
 

 

POSTANOWIENIE NR 65/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Moszczenica na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Moszczenica 

ustalonych Postanowieniem Nr 61/2019 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 8 kwietnia 

2019 r. w sprawie podziału Gminy Moszczenica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2118), zmienionym 

Postanowieniem Nr 337/2019 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Moszczenica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 

poz. 4794). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Moszczenica, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Piotrkowie Trybunalskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 

Trybunalskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3718



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Moszczenica. 

  

 Komisarz Wyborczy  

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3718



Załącznik do postanowienia Nr 65/2023 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Moszczenica na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Białkowice, Gazomia Nowa, 

Gazomia Stara, Moszczenica: ul. 

Cmentarna, ul. Kolejowa, ul. Lipowa, 

ul. Poduchowna, ul. Piotrkowska nr 1, 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 16A, 

18, 20, 20A, ul. Pogodna, ul. 

Wolborska, ul. Wschodnia, Wola 

Moszczenicka: ul. Boczna 

Ochotnicza Straż Pożarna,  

ul. Piotrkowska 4, 97-310 Moszczenica 

2 

Gajkowice, Rękoraj od nr 123 do nr 

133, Moszczenica: ul. Dworcowa, 

ul. Jaworowa, ul. Piotrkowska od nr 

11 do nr 21c (nieparzyste), ul. 

Spacerowa od nr 7 do nr 30, ul. 

Wrzosowa, ul. 100-lecia Odzyskania 

Niepodległości 

Szkoła Podstawowa im. św. St. Kostki, 

ul. Dworcowa 9, 97-310 Moszczenica 

3 

Wola Moszczenicka: ul. Gazomska, 

ul. Kosowska, ul. Łąkowa, 

ul. Piotrkowska, ul. Południowa, 

ul. Proszeńska, ul. Rzeczna, ul. 

Smugowa, ul. Wiśniowa, 

Moszczenica: ul. Cegielniana, ul. 

Fabryczna, ul. Hodowlana, ul. 

Kosowska, ul. Nowy Świat, ul. 

Rumiankowa, ul. Rzemieślnicza, ul. 

Spacerowa od nr 1 do nr 6, ul. 

Wesoła, ul. Złota 

Centrum Społeczno-Kulturalne,  

ul. Piotrkowska 13, 97-310 Moszczenica 

4 

Wola Moszczenicka: ul. Akacjowa, 

ul. Brzozowa, ul. Cicha, ul. Dębowa, 

ul. Dworska, ul. Jodłowa, ul. 

Klonowa, ul. Krzywa, ul. Leśna, ul. 

Miodowa, ul. Modrzewiowa, ul. 

Nowa, ul. Ogrodowa, ul. Polna, 

ul. Projektowana, ul. Robotnicza, 

ul. Rolna, ul. Słoneczna, ul. Sosnowa, 

ul. Wiosenna, ul. Zaciszna, ul. 

Zielona, Plac Włókniarzy 

Centrum Społeczno-Kulturalne,  

ul. Piotrkowska 13, 97-310 Moszczenica 

5 
Baby, Kiełczówka, Pomyków, 

Raciborowice 

Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka 

w Babach, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3718



Baby ul. Piotrkowska 20, 97-310 

Moszczenica 

6 
Dąbrówka, Gościmowice Pierwsze, 

Gościmowice Drugie, Podolin, Srock 

Szkoła Podstawowa,  

Srock ul. Łódzka 5, 97-310 Moszczenica 

7 
Kosów, Rękoraj od nr 1 do nr 122 i 

od nr 134 do nr 143, Sierosław 

Szkoła Podstawowa,  

Rękoraj 52, 97-310 Moszczenica 

8 
Daszówka, Jarosty, Karlin, Michałów, 

Raków, Raków Duży 

Szkoła Podstawowa im. M. Kamprad,  

Jarosty ul. Leśna 14, 97-310 Moszczenica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3718


		2023-05-02T12:17:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




